
令和 3年 4月 6日 

各位 

（一社）山口県バスケットボール協会 

U12 部会長 藤本久志 

（公印省略）  

地区研修会への申込不具合の対応について_2 （お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は（一社）山口県バスケットボール協会 U12

部会の事業につきましてご協力いただき、厚く御礼を申し上げます。 

さて、このたびは地区研修会への申込不具合の対応について、二転三転しましたこと、誠に申し訳なく、

深くお詫び申し上げます。 

下記のとおりお知らせしますので、ご理解・ご協力をお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

1． 参加申込 

・ 申込期日 4月 7日（水）23：59 までにご希望の地区研修会にお申し込みください。 

【地区研修会の申込方法】 

①ログイン⇒②メンバー⇒③講習会申込⇒④申込（地区研修会名の横）⇒⑤申込 

 

2． 支払請求書 

・ 支払請求書において不具合が発生しており、参加申込で支払完了となるため、発行できない状況

となっていますが、受講可能です。 

※ 申込完了メールが届きますので、ご確認ください。 

・ 後日、（仮）地区研修会を設定しますので、参加申込、お支払いいただきます。 

※ 別途、ご案内申し上げます。 

 

以上 


